平成２７年７月２４日

受入登録施設長 各位

                       一 般 社 団 法 人 薬 学 教 育 協 議 会

北海道地区調整機構 委員長 宮本 篤

第２９回北海道認定実務実習指導薬剤師養成ワークショップ

参加者の募集について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、薬学生の実務実習に関して、

格別なご配慮を頂き厚くお礼申しあげます。

 さて、第２９回北海道認定実務実習指導薬剤師養成ワークショップを次のとおり開催いたし

ます。今回のワークショップは募集定員が限定されているため、新たに受入登録の施設並びに、

認定実務実習指導薬剤師が退職・転勤等により欠員が生じた施設を優先して募集いたします。

また、応募要件として原則５年以上の実務経験を有する中堅薬剤師（学生指導に長く携わっ

て頂きたく、５０歳以下と年齢制限を設けさせて頂きます）、申し込みは各施設 1 名までとさせ

て頂きます。

つきましては、ワークショップ参加希望の有・無、参加をご希望される方をご推薦頂きまし

て、お手数ですが、別紙にて８月２０日（木）必着にてＦＡＸ（011-831-2412）または、メー

ル（do-kikou-ws@doyaku.or.jp）で北海道地区調整機構事務局までお申込み下さい。参加を

希望されない場合においても、必要事項を記載のうえ必ず期日までにお申し込み下さいますよ

うお願い申し上げます。

なお、本ワークショップは、薬学生の長期実務実習の指導者を養成することを目的としてお

りますので、人選にあたりましては特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

第２９回北海道認定実務実習指導薬剤師養成ワークショップ

・日 時：平成２７年１０月１１日（日）～ １２日（月・祝）

・場 所：学校法人 北海道薬科大学 共用講義棟「Ａ棟」

（〒006-8590 札幌市手稲区前田７条１５丁目 4-1  TEL：011-676-8641 ）

・時 間：１日目  ワークショップ      9:00～18:00 8:45 より受付開始（予定）

夕食・情報交換会     19:00～21:00（予定）

２日目 ワークショップ     9:00～18:00（予定）

・参加費： 10,000 円（当日会場にて支払い） ※交通費・宿泊費は各自でご負担下さい。

         お問い合わせ：北海道地区調整機構事務局

        TEL：011-811-0184  FAX：011-831-2412

 E-MAIL  do-kikou-ws@doyaku.or.jp